SCHILTZ
1
F010216/03/2020
EPY.P
ETAU PNEUMATIQUE DE PRECISION
Cet étau compact à assistance pneumatique a été spécialement conçu pour un serrage
puissant, rapide et précis.

� E100
� E90
� E70
Bar
Serrage
SCHILTZ
5
F010216/03/2020
EPY
MORS ET ACCESSOIRES
POUR ETAU PNEUMATIQUE
Mors en acier cémenté, trempé (60 HRC) et rectifié.
Mors lisse :
pour base A B C Ref.
 EPY.P.070  70 15 32  EPY.4048
 EPY.P.090  90 15 36  EPY.4041
 EPY.P.100  100 15 40  EPY.4042
 EPY.P.115  115 15 40  EPY.4043
 EPY.P.130  130 18 45  EPY.4044
 EPY.P.160.  160 18 45  EPY.4045
 EPY.P.200  200 20 60  EPY.4046
Mors doux, non trempé, pour le serrage de pièces
de géométrie spéciale ou moulées :
pour base A B C Ref.
 EPY.P.070  70 15 32  EPY.4050
 EPY.P.090  90 15 36  EPY.4001
 EPY.P.100  100 15 40  EPY.4002
 EPY.P.115  115 15 40  EPY.4003
 EPY.P.130  130 18 45  EPY.4004
 EPY.P.160  160 18 45  EPY.4005
 EPY.P.200  200 20 60  EPY.4006
Mors strié :
pour base A B C Ref.
 EPY.P.070  70 15 32  EPY.4071
 EPY.P.090  90 15 36  EPY.4073
 EPY.P.100  100 15 40  EPY.4074
 EPY.P.15  115 15 40  EPY.4075
 EPY.P.130  130 18 45  EPY.4076
 EPY.P.160  160 18 45  EPY.4077
 EPY.P.200  200 20 60  EPY.4078
A

6001
C
MORS ET ACCESSOIRES
POUR ETAU PNEUMATIQUE
Mors à griffes :
 pour   A   B   C   H   Ref
 EPY.P.070  70 10 32 29  EPY.700090
 EPY.P.090  90 15 36 33  EPY.900090
 EPY.P.100  100 15 40 37  EPY.100090
 EPY.P.115  115 15 40 37  EPY.115090
 EPY.P.130.  130 18 45 41  EPY.130090
 EPY.P.160  160 18 45 41  EPY.160090
 EPY.P.200  200 20 60 56  EPY.200090
Mors étagé spécial
 pour   A   B   C  D E F G Ref.
 EPY.M.090/100  100 84 38 17 3 45 5  EPY.10004
 EPY.M.130  130 84 42 16 3 63 5  EPY.13011
 EPY.M.160  160 99 42 16 3 78  5/10   EPY.160055
SCHILTZ
8
F010216/03/2020